
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANALÂNDIA 
Avenida Quatro, 381 — Analândia — São Paulo 

C.N.P.3.: 44.659.076/0001-07 	Insc. Estadual: 169.058.081.118 

PORTARIA N°30 DE 12  DE FEVEREIRO DE 2014 
(EXONERA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 10 - EXONERAR, a partir desta data, ODAIR MONTEIRO DOS SANTOS 
JUNIOR, portador da Cédula de Identidade RG 26.235.437-8 SSP/SP e 

CPF/MF 139 351 038 83 do cargo de provimento em comissão de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE, cuja nomeação se deu através de 

portaria n° 177/2013 e em conformidade com a Lei Complementar n° 
01/2010, com as alterações introduzidas pelos Decretos 1.653/2010, 

1659/2010, 1.699/2011 e Lei Complementar e pela Lei 1.750/2012 que dispõe 
sobre a fixação do subsidio. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 12 de fevereiro de 
2014. 

ROGERIO LJZARBOSA ULSON 
P 	FEI TO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de' 
Analândia em 12 de fevereiro de 2 

ROGÉ IZ BARB 
PREFEITO MUNICIPAL 


	00000001

